平成 27年 3月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ＩＲ・広報室室長 田中 秀憲

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 3月 23日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏   名 新 現

寺岡 豊彦 代表取締役会長 代表取締役社長

吉村 寛 代表取締役社長 取締役副社長

２．異動の理由

  経営体制の刷新を図るため。

３．新任代表取締役社長の略歴等

  氏 名 ：吉村 寛（ヨシムラ カン）

  生年月日：1961年 5月 8日

  略 歴 ：1984年 3月  中央大学 文学部 卒業

       1984年 4月  当社入社

       2003年 11月 執行役員 レンタル事業部 第二支社 支社長

       2005年 6月  取締役

2009年 3月  取締役執行役員住宅事業本部 本部長

       2011年 6月  常務取締役住宅事業本部 本部長

       2012年 4月  常務取締役 住宅ビジネスカンパニー代表

       2013年 6月  専務取締役 住宅ビジネスカンパニー代表

2014年 6月  取締役副社長（現任）

       (重要な兼務の状況)

       株式会社レオハウス 取締役副社長

株式会社ジェイウッド 取締役副社長

所有する当社株式数：27,151株（平成 27年 3月 23日現在）

４．異動予定日

  平成 27年 6月 26日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会の決議後に異動予定

以 上